ポジションマーカー
非接触トランスデューサ
プロファイル形状
TP1 / TLM  シリーズ
Z-TP1-P06
浮動タイプポジションマーカー
Art.No. 005693
重量　　　  約 10 g.

0400, 0450, 0500, 0600,
0800, 1000, 1500, 2000
Ordering example:
Z-TP1-S01- _ _ _ _
(mm単位の長さ)
2
ポジションマーカ―
Z-TH1-P18
リング形状ポジションマーカー、M3ネジ取り付け
材質 PA6-GF
重量 約 12 g
動作温度 -40 ... +100°C
表面耐圧 max. 40 N/mm²
締め付けトルク max. 100 Ncm
P/N Pack. unit [pcs]
400005697 1
Z-TH1-P19
リング形状ポジションマーカー、M4ネジ取り付け
材質 PA6-GF
重量 約 14 g
動作温度 -40 ... +100°C
表面耐圧 max. 40 N/mm²
締め付けトルク max. 100 Ncm
P/N Pack. unit [pcs]
400005698 1
Z-TIM-P20
リング形状ポジションマーカー
ロックワッシャ―と止め輪による取り付け
材質 PA-Neonbond Compound
重量 約 5 g
動作温度 -40 ... +100°C
表面耐圧 max. 10 N/mm²
P/N Pack. unit [pcs]
400005699 1
Z-TH1-P25
U字型ポジションマーカー、M4ネジ取り付け
注意：電気的ゼロ点の寸法については、
　　　ユーザーマニュアルに従ってください。
材質 PA6-GF
動作温度 -40 ... +105°C
表面耐圧 max. 40 N/mm²
締め付けトルク max. 100 Ncm
P/N Pack. unit [pcs]
400105076 1
ポジションマーカ―
Z-TH1-P21
シリンダフローティングポジションマーカ―
材質 ステンレス鋼 1.4404
重量 約 20 g
動作温度 -40 ... +100°C
圧縮
強度/密度
≤ 8 bar
740 kg/m³
浸水深さ 約 26.6 mm
P/N Pack. unit [pcs]
400056044 1
Z-TH1-P22
ボールタイプポジションマーカ―
材質 Stainless steel 1.4571
重量 approx. 42 g
動作温度 -40 ... +100°C
圧縮
強度/密度
≤ 60 bar
720 kg/m³
浸水深さ 36.7 mm
P/N Pack. unit [pcs]
400056045 1
浮遊式ポジションマーカを使う場合、脱落防止の